
交流会開催のお知らせ

発起人

津軽三味線会館 館長 伊藤一弘

津軽三味線全日本金木大会は、全国の皆様からのお力添えにより第 30 回目の

開催を迎えることとなりました。

これまでに賜りましたご厚情に対し、関係者一同深く感謝を申し上げます。

こんな小さな町の手づくり大会ですが、この四半世紀にわたる歴史の中で多

くの人々が集い、多くの人々と触れ合うことが出来ました。私たちは皆様との

絆を誇りとしており、この先も変わることはありません。

ここは大会だけの殺伐とした場所ではなく、津軽三味線を手にしたすべての

人々のルーツの場所です。

この大会がこれからも皆様にとって里帰りの日であり、ホームカミング・デイ

になりますよう願ってやみません。どうか交流会へお気軽にご参加ください。

開催予定日時  5 月 3 日 18:00
開催予定場所  五所川原市内にて

        どなたでも参加できます。(会費は 5,000 円以内を予定)
                大会申込書に交流会参加の希望欄がありますので、人数をご

記入の上ご予約ください。

        大会エントリー締め切り後に詳細をお知らせします。


